segunda-feira, 30 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01337 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 001, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440.

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2024

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: VEDASYSTEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA

INSTALAÇÕES PREDIAIS LTDA- EPP

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Acréscimo de 25% ao valor inicialmente contratado,

correspondendo a R$7.185,00 (sete mil cento e oitenta e cinco
reais), totalizando R$35.925,00 (trinta e cinco mil reais novecentos
e vinte e cinco reais).

Juazeiro – BA, 30 de setembro de 2024.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

096E6833893FBE804A5341404AC059D1

		2024-09-30T10:29:37-0300